
 

                        

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА 
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Скопје, 4 декември 2014 година 

 

 

ЛИСТА НА СТИПЕНДИСТИ 

Добитници на стипендии од Министерство за образование и наука на Р.М. за предавања на 

Академија за Менаџери, согласно објавениот Конкурс за академската 2014/2015 година. 

 

Модул: СТРАТЕШКИ МАРКЕТИНГ 

5-7 декември 2014 

 

Селектирани кандидати: 

1. Александра Билбиловска 
2. Ана Филипчева 
3. Билјана Димитровска Цветановска 
4. Бојан Ристески 
5. Бојана Илиевска 
6. Весна Гоцева 
7. Гордана Соткароска Цветковска 
8. Даниела Илиоска 
9. Данче Панова Андова 
10. Дарко Столески 
11. Дијана Спасова Вељаноска 
12. Димитар Делевски 
13. Зоја Таревска 
14. Ивана Стојановска 
15. Лидија Тасковска 
16. Лиле Жилеска 
17. Маја Тренчевска 
18. Марија Ставрева 
19. Маријан Николовски 
20. Марта Арсовска 
21. Мирослав Мечкароски 
22. Моника Ризовска 
23. Невенка Франгова 
24. Сергеј Зафировски 
25. Цветанка Христовска 

 

 


